
Rámcová dohoda Č. 175110193

Rámcová dohoda
Č. 175110193

Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo obrany
se sídlem:
jejírnžlménem jedná:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
banko‘Iní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil
sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha I

ld, tel
e-mail:

kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:
prap. Jindřich Weiss, tel.
e-mail

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
hjyaavkdatová slehránka:

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

EXCAL43UR ARMY spol. s r.o.
zapsán v 'obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl
se sídlem; Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10- Vršovice
jednající:', Jaroslav Skála, jednat
kontaktnfosoba: Mgr. Pavel Doško, tel
Kontaktníosoba ve věcech technicko-organiz

Ing. B
e-mail:

IČO: 645 73
DIČ: CZ699003219
bankovní spojení: pobočka Pardubice
číslo účtu::
adresa pro idoručování korespondence:

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk

(dále jen „Prodávající") na straně druhé

C, vložka 41695



Rámcová dohoda Č. 175110193 

uzavírají podle § 131 a násl. zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ") tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda"). 

Článek 1 
Účel dohody 

Účelem této dohody je nákupem náhradních dílů zabezpečit údržbu a vojskové opravy 
automobilů pancéřových DINGO a tím provozuschopnost a bojeschopnost těchto vozidel. 

Článek 2 
Předmět dohody 

1. Předmětem této dohody je ujednání rámcových podmínek platných pro zadávání jednotlivých 
veřejných zakázek na dodávky náhradních dílů pro automobily pancéřované DINGO. 

2. Jednotlivé veřejné zakázky na dodávky náhradních dílů, zadávané na základě této dohody 
mohou zahrnoval náhradní díly uvedené a z hlediska provedení definované v příloze Č. 1 této 
dohody, množství jednotlivých náhradních dílů bude stanoveno dohodou smluvních stran u 
každé veřejné zakázky. 

3. Jednotlivé veřejné zakázky na dodávky náhradních dílů, zadávané na základě této dohody, 
mohou být zadávány po dobu 4 let (48 měsíců) od podpisu této dohody nebo do doby dosažení 
celkového předpokládaného finanční objemu, uvedeného v čl. 4. odst. 5 této dohody. 

4. Kupující se zavazuje za řádně poskytnuté pinění na základě podepsaných nabídek zaplatit 
prodávajícímu dohodnutou cenu podle čl. 4 této dohody a podepsané nabídky. 

Článek 3 
Předkládání objednávek a podepisováni nabídek 

1. V souladu s ustanoveními této dohody bude kupující předkládat prodávajícímu „Objednávky - 
výzvy k podání nabídek" (dále jen „objednávky"). Prodávající bude na základě obdržených 
objednávek předkládat kupujícímu „Nabídky na realizaci objednávek" (dále jen „nabídky"). 
Kupující bude v případě souhlasu předložené nabídky podepisovat (dále jen „podepsaná 
nabídka"), čímž dojde k uzavření smluvního vztahu mezi kupujícím a prodávajícím. 

2. Každá předkládaná objednávka bude obsahovat tyto minimální údaje. Označení „Objednávka - 
výzva k podání nabídky", číslovaná pořadovým číslem/číslem této dohody (číslo první 
objednávky bude 1/175110193), označení a identifikační údaje smluvních stran, sortiment 
požadovaných položek náhradních dílů, (u každé položky její pořadové číslo a její identifikaci 
podle přílohy č. 1 této dohody a požadované množství), případně požadavek na státní ověřování 
jakosti a katalogizaci požadovaného dílu pokud je touto dohodou ujednáno. Objednávka bude 
podepsána kupujícím. Vzor objednávky je uveden v příloze Č. 2 této dohody. 

3. Nabídky prodávajícího, předkládané kupujícímu budou z formálního hlediska obsahovat totožné 
údaje jako objednávky, dále budou obsahovat zejména nabízený sortiment a množství 
náhradních dílů, jejich označení (jednoznačnou identifikaci), ceny a dodací lhůty náhradních 
dílů ne však delší, než je uvedeno v čl. 5 odst. 3 této dohody. V případě, že předmětem nabídky 
budou položky, u kterých je požadováno provedení státního ověřování jakosti, prodávající v 
nabídce k těmto položkám uvede jejich výrobce (sídlo-stát) a označení dokumentace, podle 
které bude prováděno státní ověřování jakosti. Prodávající je povinen v předkládaných 

2 



Rámcová dohoda Č. 175110193

n bídkách respektovat dohodnuté podmínky, uvedené v této dohodě. Vzor nabídky je uveden
vpfiloze Č. 3 této dohody.

4. Kupující má právo předkládat prodávajícímu objednávky po dobu platnosti této dohody nebo do
cl iiby dosažení celkového předpokládaného finanční objemu, uvedeného v čl. 4. odst. 5 této
dohody. Kupující bude v případě potřeby předkládat objednávky v tříměsíčních intervalech,
pokud se strany nedohodnou jinak. Prodávající bude předkládat kupujícímu nabídky nejpozději
dci

t
30 dnů od obdržení objednávky. Kupující bude tyto nabídky v případě souhlasu podepisovat

nejpozději do 14 dnů ode dne jejich obdržení.

5. 14munikace mezi prodávajícím a kupujícím při zadávání veřejných zakázek na základě této
dohody (předkládání objednávek a nabídek, včetně jejich podepisování), se bude uskutečňovat
elekronicky prostřednictvím datových zpráv, pokud se strany nedohodnou jinak.

Článek 4

Kupní cena

I. Ku ní cena resp. jednotkové ceny náhradních dílů jsou sjednány dohodou smluvních stran podle
§ 2 kákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze Č. 1
tétodohody.

2. Jedi otkové ceny náhradních dílů bez DPH jsou cenami nejvýše přípustnými a nelze je překročit.
V přitpadě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita
sazba DPH účinná v příslušný den zdanitelného pinění.

3. Jedn)otkové ceny náhradních dílů bez DPH zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodávkou náhradních dílů podle této dohody a podepsané nabídky.

4. KupiL cena uvedená v podepsané nabídce bude vycházet z dohodnutých jednotkových cen
a bude tvořena součtem všech cen dodávaných položek náhradních dílů podle podepsané
nabídky za uvedené množství.

5. Sm1141 strany se dohodly, že celkový předpokládaný finanční objem všech veřejných zakázek,
zadáVLaných na základě této dohody, nepřekročí částku 60 000 000,00 Kč včetně DPH (slovy:
šedesátmiliěnů korun českých). Ustanovení tohoto odstavce nezakládá prodávajícímu nárok na
vymállání dodávek do výše uvedeného finančního objemu.

Článek 5

Místo a doba dodání, dodací podmínky

1. Místem dodání náhradních dílů je Vojenské zařízení 5512 Štěpánov, Nádražní ul. 13, PSČ; 783
adních dílů náčelníka Vojenského zařízení 5512 Štěpánov
, ále jen „pověřená osoba").

Kontagtní osobou je o.z. Jan Steiger, tel

2. Dodá4y náhradních dílů budou realizovány v termínech podle odst. 3 tohoto článku s tím, že
pro jejich realizaci budou platit ujednání této rámcové dohody až do doby spinění všech
závazků plynoucích z rámcové dohody a podepsané nabídky.

3. Smluvní
1

strany se dohodli na dodací lhůtě náhradních dílů uvedených v příloze Č. 1 této dohody,
která činí 6 měsíců ode dne podepsání nabídky kupujícím a předání podepsané nabídky
prodávajícímu vyjma položek, uvedených pod pořadovými čísly 73, 74 a 83 přílohy Č. 1 této
dohody, pro které je dohodnuta dodací lhůta 12 měsíců ode dne podepsání nabídky kupujícím a
předání kodcpsané nabídky prodávajícímu.

3



Rámcová dohoda Č. 175110193 

4. Současně se smluvní strany dohodly na možnosti dílčího pinění náhradních dílů, za což se 
považuje dodání jedné nebo více položek náhradních dílů v uvedených počtech měrných 
jednotek podle příslušné podepsané nabídky. 

5. Prodávající je povinen uvědomit pověřenou osobu nejméně 5 pracovních dnů předem 
o připravenosti předat náhradní díly v místě dodání a to pro každé dílčí pinění. 

6. Prodávající je povinen předat kupujícímu náhradní díly podle tohoto článku pouze v pracovní 
dny v době od 08,00 do 14,00 hod. a dále je povinen dopravit náhradní díly do místa dodání 
včetně jeho složení na konkrétní místo určené pověřenou osobou. 

7. Každý jednotlivý dodávaný náhradní díl (nebo balení, ve kterém je více stejných dílů) musí být 
označen referenčním číslem (RN) a názvem dílu, odpovídající podepsané nabídce. V případě, že 
prodávající bude nabízet ve své nabídce díl s jiným referenčním číslem, než bude uvedeno 
v podepsané nabídce, musí doložit pinou zaměnitelnost tohoto nabízeného dílu, tj. že tyto díly 
pině nahrazují původně uvedené díly uvedené a specifikované v této dohodě a lze je použít bez 
omezení provozních a technických parametrů vozidel. 

8. Prodávající dodá kupujícímu náhradní díly nové, nepoužívané, funkční, nerenovované, 
vyrobené max. 2 roky před rokem dodání (rok dodání-2), v případě pryžových dílů vyrobené 
max. 1 rok před rokem dodání (rok dodání-1), které budou odpovídat platným předpisům. 

9. Dodávané náhradní díly musí být zabaleny v přepravních obalech, které musí dostatečně 
zabezpečit ochranu před poškozením a konzervace náhradních dílů musí zabezpečit jejich 
ochranu před korozí při skladování min. na  dobu 2 let od doby dodání za předpokladu 
skladování v suchém prostředí o teplotě 10 - 30°C a relativní vlhkosti do 70%. 

10. Prodávající je povinen k dodávaným náhradním dílům dodat doklady nezbytné k přejímce 
a užívání náhradních dílů v českém jazyce. U určených technických zařízení (podle vyhlášky 
Ministerstva obrany Č. 273/1999 Sb., kterou se vymezují určená technická zařízení používaná 
s vojenskou vystrojí, vojenskou výzbrojí, vojenskou technikou a ve vojenských objektech a 
provádění zkoušek určených technických zařízení) je dodavatel povinen dodat výchozí revizní 
zprávy. Náhradní díly s povahou určených technických zařízení budou mít ke dni dodání zálohu 
min. 80% času do termínu předepsané revize. 

11. Za účelem předání a převzetí náhradních dílů v místě dodání je prodávající povinen vyhotovit 
dodací list ve čtyřech výtiscích, který bude obsahovat zejména označení prodávajícího 
a kupujícího, číslo této dohody, název dílu, počet dodávaných kusů, cenu dílu bez DPH 
a s DPH, místo a datum předání náhradních dílů a jméno a podpis zástupce prodávajícího, který 
náhradní díly předal. Pokud pověřená osoba kupujícího náhradní díly převezme, potvrdí toto 
převzetí podpisem (včetně uvedení jména), otiskem razítka Vojenského zařízení 5512 Štěpánov 
a dopiněním identifikátoru dodávky (IDED) na dodací list. Jeden výtisk dodacího listu je určen 
pro pověřenou osobu a tři výtisky pro prodávajícího. 

12. Pověřená osoba kupujícího nepřevezme vadné nebo neúpiné náhradní díly. V takovém případě 
sepíše s prodávajícím protokol o nepřevzetí náhradních dílů, ve kterém bude uveden důvod 
odmítnutí náhradních dílů s vytčením vad či neshod, datum a čas odmítnutí převzetí náhradních 
dílů a podpisy pověřené osoby a zástupce prodávajícího. 

13. Prodávající spiní svoji povinnost dodat náhradní díly řádně a včas jejich dodáním do místa 
dodání podle odst. 1 tohoto článku ve stanovené době dodání podle odst. 3 tohoto článku při 
dodržení ostatních ustanovení této dohody. 

Článek 6 
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody 

4 



Rámcová dohoda Č. 175110193 

Kupující nabývá vlastnické právo k náhradním dílům okamžikem jejich převzetí pověřenou osobou 
a po4isem příslušného dodacího listu. V témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody 
na na dních dílech. 

Článek '7 
Platební a fakturační podmínky 

1. Pr dávající bude oprávněn vystavit daňový doklad (dále len „fakturu") za náhradní díly po 
jejich řádném dodání (i dílčím dodání) a podepsání dodacího listu pověřenou osobou 
kušujícího. Vystavená faktura včetně jejího doručení kupujícímu musí být v souladu s tímto . i Článkem a fakturovaná částka musí odpovídat cenám uvedeným v podepsané nabídce. Na 
doclávku náhradních dílů neposkytne kupující prodávajícímu žádnou zálohovou platbu. 

I 
2. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména i náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodhoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 ObčZ. Kromě 
těch1to náležitostí bude faktura obsahovat číslo této dohody, číslo objednávky, uvedení čísla účtu 
prodávajíciho, které musí být totožné s číslem účtu uvedeným v bankovním spojení v záhlaví 
této !pohody na straně prodávajícího, cenu bez DPH, procentní sazbu a výši DPH a cenu včetně 
DP1-1. Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + kopie). 

3. Pfílihou originálu faktury budou následující dokumenty: 

— ,dbdact list" podle čl. 5 odst. 11 této dohody, 
— ,' Osvědčení o jakosti a kompletnosti zboží" vydané zástupcem Úřadu pro obrannou 

standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úřad"), nebo ,Certificate 
ořConformity" potvrzené GQAR (dále jen „CoC") podle přílohy č. 4 této dohody, pokud je i 
předmětem fakturace dodávka náhradních dílů, u nichž je požadováno provedení státního 

I ověřování jakosti podle čl. 9 odst. 4 této dohody. 
— klidné „Stanovisko Úřadu k napinění katalogizační doložky", vydané zástupcem úřadu 

pádle přílohy č. 5 této dohody, pokud je předmětem fakturace první dodávka náhradních 
dílů, u nichž je požadována katalogizace podle čl. 10 odst. 3 této dohody. 

I U originálu faktury budou tyto přílohy v originálu, u kopie faktury budou tyto přílohy rovněž 
v kopii. 

4. SplatnLst faktury bude třicet (30) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Bude-li faktura 
doručena kupujícímu v období od 18. prosince příslušného kalendářního roku do 18. ledna 
následbjíciho roku, prodlužuje se její splatnost z důvodů finančních možností na straně 
kupujícího o třicet (30) dnů. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem odepsání 
příslušbé částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

5. Kupujíí je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která neobsahuje 
náležit,: sti stanovené touto dohodou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo rt  
není do čena v požadovaném množství výtisků. Prodávající doručí kupujícímu novou fakturu 

i  

do desbti (10) pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury ze strany kupujícího. 
Oprávnbným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti, kupující není v prodlení 
s placam a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury. Faktura se 
považujb 72 vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána kupujícím; není nutné, aby 
byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu. 

6. Všechny částky poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě této podepsané 
nabídky musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených 
s převod m na jejich účty. 

5 



Rámcová dohoda Č. 175110193 

7. Na faktuře musí být uvedeny identifikační údaje kupujícího v následující podobě: 
Česká republika — Ministerstvo obrany 
Tychonova I 
160 01 Praha 6 
IČO: 601 62 694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

a faktura musí být doručena na adresu pro doručování korespondence, uvedenou v záhlaví této 
dohody. 

8. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle 
ustanovení § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb."), bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle ustanovení § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

Článek 8 
Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na náhradní díly záruku za jakost podle § 2113 až 2117 OběZ 
po dobu 24 měsíců. Tato záruka běží ode dne převzetí náhradních dílů a podpisu příslušného 
dodacího listu pověřenou osobou kupujícího a skončí po 24 měsících. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou nemůže kupující užívat náhradní díly pro jejich vady, za které odpovídá 
prodávající. 

2. Vady náhradních dílů bude nahlašovat pověřená osoba kupujícího písemně na adrese pro 
doručování korespondence prodávajícího uvedené v záhlaví této dohody. Prodávající je povinen 
vyjádřit se k reklamaci do 5 pracovních dnů po obdržení písemného oznámení reklamace. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v piném rozsahu. O uplatněných reklamacích 
je prodávající povinen, v případě státního ověřování jakosti u tuzemského výrobce, neprodleně 
informovat zástupce Úřadu. 

3. Prodávající je povinen odstranit vadu ve lhůtě do 30 dnů od nahlášení reklamace, pokud se 
smluvní strany ve výjimečných a odůvodnitelných případech nedohodnou jinak. 

Článek 9 
Státní ověřování jakosti 

I. Smluvní strany se dohodly, že na předmět této dohody, resp. podepsaných nabídek bude 
uplatněno státní ověřování jakosti ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, 
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o 
změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.") 
s tím, že 

a) kupující požádal o státní ověřování jakosti podle zákona Č. 309/2000 Sb., 
b) prodávající s provedením státní ověřování jakosti podle zákona č. 309/2000 Sb. souhlasí. 

2. Státní ověřování jakosti bude provedeno nebo v případě zahraničního výrobce vyžádáno na 
základě rozhodnutí Úřadu a v rozsahu a za podmínek, uvedených v příloze č. 4 této dohody 
(Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti). Provádění státního ověřování jakosti 
nezbavuje prodávajícího piné odpovědnosti za jakost a vady náhradních dílů a za případnou 

6 



Rámcová dohoda Č. 175110193

Škodu, vzniklou kupujícímu.

3. Prodávající je povinen, v případě provádění státního ověřování jakosti u tuzemského výrobce,
oznám role nejméně sedm (7) dnů předem písemně
nalfax

4. Stitni ověřování jakosti bude provedeno u náhradních dílů, uvedených v příloze Č. 1 této dohody
poá pořadovými čísly: 73, 74 a 83.

Článek 10
Katalogizace

I. Pro ávající bere na vědomí, že náhradní díly, které jsou kupujícím označeny jako položky
zá.s6bování, budou předmětem katalogizace podle § 9 a násl. zákona Č. 309/2000 Sb.

2. Pro4vající bere na vědomí, že předmět obchodně-závazkového vztahu bude předmětem
katalogizace podle zákona Č. 309/200 Sb. K tornu se prodávající zavazuje, že na všechny
stanhvené položky dodá Úřadu v termínech specifikovaných v textové části katalogizační
dololžky (příloha Č. 5 této dohody) bezchybný a úpiný soubor povinných údajů ke katalogizaci
(dálé jen „SPÚK"). Dále na všechny stanovené položky majetku charakteru položky zásobování
vyrobené v ČR nebo v zemích mimo NATO a Tier 2 dodá také návrh katalogizačních dat
výrobku (dále jen „NKDV"), zpracovaný katalogizační agenturou. Předání SPÚK a NKDV je
součástí pinění povinností prodávajícího podle této dohody a tento nemá nárok na samostatnou
úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat.

3. Kupující požaduje katalogizovat jako položku zásobování náhradní díly uvedené v příloze Č. 1
této dohody pod pořadovými čísly: 76, 82, 96, 188 až 203, 205 až 229.

Článek 11
Smluvní pokuty

I. V případě prodlení prodávajícího s dodáním náhradních dílů podle podepsané nabídky, zaplatí
prodá4ajicí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny náhradních dílů bez DPH, kterých
se protilení s dodáním týká, za každý započatý den prodlení až do doby dodání nebo do doby
zániku) závazku plynoucího z objednávky, podle toho, co nastane dříve.

2. V případě porušení povinnosti prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 8 odst. 3 této dohody,
zaplatíiprodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny náhradních dílů bez DPH,
kterých se prodlení s odstraněním vady týká, za každý započatý den prodlení až do doby
řádné14 odstranění vady nebo do zániku závazku plynoucího z objednávky, podle toho, co
nastane, dříve.

3. V příl:lak porušení povinnosti s úhradou faktury podle čl. 7 odst. 4 této dohody, zaplatí kupující
prodávajícímu za každý další započatý den prodlení úrok z prodlení v zákonné výši.

4. Právo v'máhat a účtovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní straně
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty.

5. Smluvní pokuty včetně úroků z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení daňového
dokladu) kterým jsou vyúčtovány povinné straně.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to,
zda a v j ké výši vznikla druhé straně Škoda, která je vymahatelná samostatně v piné výši.

7



Rámcová dohoda Č. 175110193 

Článek 12 
Zánik smluvního vztahu 

Smluvní strany se dohodly, že: 

I) rámcová dohoda zaniká v těchto případech: 

a) písemnou dohodou smluvních stran 

b) v případě vyhlášení insolvenčrnho řízení vůči majetku prodávajícího nebo byl-li vůči 
prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě insolvenčního 
řízení 

2) smluvní vztah plynoucí z podepsaných nabídek zaniká v případě: 

a) písenmé dohody smluvních stran a dále 

jednostranného odstoupení od podepsané nabídky pro její podstatné porušení prodávajícím 
s tím, že podstatným porušením se rozumí: 

b) prodlení s termínem dodání podle čl. 5 odst. 3 této dohody a podepsané nabídky, 
c) nedodržení záručních podmínek podle čl. 8 této dohody, 
d) nespinění povinností vyplývajících z čl. 9 a 10 této dohody. 

Kupující je oprávněn odstoupit od podepsané nabídky v rozsahu dodávek náhradních dílů, 
kterých se týká podstatné porušení podle odst. 2 písm. b) až c) tohoto článku. 

Článek 13 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích o 9 stranách a 5 přílohách celkem o 14 stranách. Oba 
výtisky mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

2. Doplňování nebo změnu uzavřené dohody je možno provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. Stejným 
způsobem je možné provádět doplňování nebo změny podepsaných nabídek. 

3. Veškerá korespondence a jednání k této dohodě budou vedena v českém jazyce. 

4. Změna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví této dohody, změna pověřené 
osoby uvedené v čl. 5 této dohody, změna údajů v čl. 7 odst. 7 a změna čísel telefonů a faxů 
uváděných v jednotlivých ustanoveních této dohody, nebude považována za změnu této dohody. 
Každou změnu podle tohoto článku oznámí příslušná strana písemně druhé straně neprodleně 
poté, co se o ní dozvěděla. 

5. Tato dohoda a podepsané nabídky se řídí českým právním řádem, zejména zákonem Č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Tato dohoda se stává platnou dnem podpisu obou smluvních stran a účinnou uveřejněním 
v registru smluv. 

7. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. I — Sortiment a ceny náhradních dílů (nabídková cena) 
Příloha č. 2 — Vzor - „Objednávka - výzva k podání nabídky" 

8 



Rámcové dohoda Č. 175110193 

Přiloha Č. 3 — Vzor — „Nabídka na realizaci objednávky" 
Přitloha Č. 4 — Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti 
Pří oha Č. 5 — Katalogizační doložka 

V Prac dne  

\ za kupujícího 
ředitel odboru 

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK  

V dne  

If Digltáln8 podepsal Ing. Petr 
Ing. Petr Kratochvíkrat“hd 

Daťůrry. 2018.05.25 1022:15 +0200' 

za prodávajícího 
jednatel 

Jaroslav SKÁLA 

9 



Mien, z.
Rámcové dohody č. 115110193

Počet stran;,a,'1- ,rise Cek

Sortiment á ceny náhradních dílů (nabídková cena)

o: Název náhradního dilu Referenční číslo (RN)
Katalogové ělslo
majetku (KČM)

Skladové čM
NATO (NSN1

MJ
Počet
MJ'

Cena za MJ
o

(V Kč be_z
Cena za počet

MJ
BOJ/
KAT

1 SPINAČ SVĚTEL 168070702 7083760 0067100074542 5930121660796 kus

2 SPÍNAČ TLAK.01355458414 7098785 0067100083050 5930123642770 kus

3 KONTAKT ELEKT.0115453728 7015037 0067100202136 5999123192329 kus
4 KONTAKT ELEKT.0115453828 7015038 0067100202143 5999123192331 kus

5 OVLÁDAČ RUČ.7062133 7042133 0067109202167 5965123791303 kus

6 SPINAČ 0035454507 7059419 0067100202181 5930123428764 kus

7 SPÍNAČ SVĚTEL 7073923 7073923 0967100202198 5930123578750 kus

8 ZÁSUVKA BRZDY 7051427 4185400081 0067100202206 5935123548973 kus

9 ČISTIČ PALIVA MOTORU ÚPL 7085619 0982825202500 2910123686107 kus

10 VLOŽKA ČIST1Č.PALIVA-SPR 5410900151 0082825203008 2910123535280 kus
11 VANA OLEJOVA MOTORU 9040105613 0084821024005 2520123641247 kus
12 ČERPADLO PAL1VOV.K DINCr0 7085589 0084821024106 2910123729341 kus
13 SNÍMAČ 11:PLOT.0041534328 0041534228 0084821024308 6685123535110 kus

14 VLOŽKA ČISTIČE OLEJE MOT 0001801609 . 0084821095607 2940123471026 kus

15 SNÍMAČ TLAKU 0041532028 0041532028 0084821097502 6685123643025 kus
16 SNÍMAČ KAPAL.0041536328 0041536328 0084821101500 6680123643026 kus
17 VIČK0 PLNiCill0 HRDLA OLE 0000100285 0084821138104 2590123690410 kus
18 ELEKTROMOTOR 4375000022 4375000022 0084821180105 6105123698142 kus
19 TURBODMYCHADLO MOTORU 9240960999 0084821210109 2950123697208 kus
20 ÁLTERNÁTOR 24V110A S RER 0131547902/80 0084821420102 2920123826814 kus
21 SPOUŠTĚČ MOTORU ELEK.24V 0051519701 0084821430101 2920123643190 kus
22 TĚLESO TOPNE CIILADIVA 0002038895 0084821450109 2990123638108 kus
23 LOŽISKO SPOJKY VYPINACÍ 0022507215 008482(460906 2520123806554 kus

24 SERVOVÁLEC SPOJKY ÚPLNÝ 0012957706 0084821470107 2520123256726 kus
25 0-KROUZEK 0209971148 0209971148 0084821551109 5331123313298 kus

26 TERMOSTAT 0052032675 7044893 0089821551301 6685121654782 kus

27 NAPÍNÁK ŘEMENE ČERP.VODY 9062095970 0084821552708 2930123833712 kus



28 HitIDEL KLOUBOVÝ HLAVNI 4254102106 0084822010106 2520123190821 kus
29 PŘEV0d3OVKA D1NGO ÚPLNÁ X002890005 0084822020105 2520123697794 kus
30 STABI ZÁTOR PŘÍČNÝ PŘED 4373231565 0084823025101 2510123697744 kus
31 OVLADÁNi PR.ZADNI BRZDY 0004200542 0084823061600 2530123009803 kus
32 OVLÁDÁNI LEV.ZADNI BRZDY 0004200442 0089823061701 2530123009802 kus
33 TŘMEN LEVÉ KOTOUČ.BRZDY 4374210698 0084823070202 2530123941364 kus
34 DESTIČKY BRZDOVÉ PŘEDNIR 0024201320 0084823080908 2530123381541 kus
35 MANŽETA 0004215586 0084823081002 5342123461615 kus
36 DRŽÁK ZAD.STABILIZATOR.P 4373260063 0084823094101 2520123697506 kus
37 STABILIkÁTOR PŘÍČNÝ ?ADU 4373260365 0084823094505 2510123697489 kus
38 VALEC ŮRZDOVY PRUŽINOVÝ 7088584 0084823130102 2530123419854 kus
39 KOTOUČ] BR7,DOVY PŘEDŤZADN 4374210412 0084823180703 2530123528146 kus
40 DESTIČAN BRZDOVÉ ZADNÍ 1 0024201420 0084823180905 2530123381542 kus
41 KROUZEIC MAGN.SNIMAČE ABS 4093340015 0084823182709 2530123749723 kus
42

I

KOLO S ,NEUMATIKOU ÚPLNÉ 4174090900 0084823245103 2530123673959 kus
43 DRŽÁK I4RYTKY KOLA 4424000126 0084823247604 2590123743611 kus
44 ZÁMEK kiZENi 0014622030 0084824012104 2920123643204 kus
45 VLOÉKA ÉÁMKU ŘÍZENÍ 3814600104 0084829012205 2540123428584 kus
46 ELEKTKINIKA IAS K DINGO 0054469021 0084824040004 2510123833661 kus
47 TÁHLO Ř ZENI SPOJOVACÍ U 7085574 0084824041007 2530123567866 kus
48 TÁHLO ŘFZENI HLAVNI UPLN 7082311 0084824041209 2530123640694 kus
49 HLAVICE HLAV.TÁNLA ŘÍZEN 0014604448 0084824041401 2530123508296 kus
50 HLAVICE SPOLTÁULA ŘÍZEN 0013300135 0084824041603 2530123109049 kus
51 VLOÉKA ČIST.OLEIE SERVOR 0004660204 0984824071408 2940121663602 kus
52 ELEKTR0441KA EPS SERVOŘIZ 0014462209 0084824110105 2530123697786 kus
53 ROZETA S (7)U13U 7094955 0084825029509 5310123911143 kus
54 TLUMIC PÉROVÁNÍ TELESKOP 7085576 0089825040106 2510123729241 kus
55 TLUMIČ? ,ROVÁNÍ PftEDNI 0063261800 0084825040120 2510123697894 kus
56 NÁRÁZNIIZ - PRAVÝ PŘEDNÍ 4255201941 0084825060104 2540123704645 kus
57 NÁRAZNI - LEVÝ PŘEDNÍ 4255201841 0084825060306 2590988560167 kus
58 DRŽÁK SVTLOMETU V NÁRAZ 4375203041 0084825061208 6220123646435 kus
59 VLOŽKA Č TIČE VZDUCHU Ů 7040147 11084825180402 2940121728102 kus
60 VLOŽKA ČI TIČE VZDUCHU M 0030944504 0084825180604 2940123697538 kus
61 POlTZUBi PŘISÁVÁNÍ VZDUCH KMW-0010 0084825181001 2950123697533 kus
62 VíČK0 VZDpCHOVEHO FILTRU 0009884935 0084825188103 2930121796808 kus
63 ČISTIČ PAL/VA S ODLUČOVA 0004700469 0084825223101 2910123686759 kus
64 ČISTIČ PALÉVA MOTORU ŮPI. 0004771302 0084825223202 2910123670990 kus



65 VENTIL PARKOVACÍ BRZDY 0034307381 0084825290408 2530/23578542 kus

66 SNIMAč OTÁČEK ABS PŘEDNÍ 0025423718 0084825298109 2530123781771 kus

67 SNÍMAČ OTÁČEK ABS ZADNI 0015428518 0084825298200 2530123855223 kus

68 VÁLEC BRZDOVÝ HLAVNI 0064300301 0984825330108 2530123697501 kus
69 VZDUCHOJEM 5 LITRŮ 0044320201 0084825470101 2530123743600 kus

70 VZDUCHOJEM 10 LITRŮ 0034326901 0084825471104 2530123488092 kus

71 VZDUCHOJEM 12 LITRŮ 0054321901 0084825472107 2530123741918 kus

72 VENTIL PLNÍCÍHO ZAŘÍZENI 7088555 0084825473201 2530123743796 kus

73 SKLO PřtEDNI110 OKNA NEPRŮ SK950-182 I 10.000.0 0084826020109 2510123698440 kus SO1

74 SKLO PRAVÝCH PŘEDDVEŘÍ SK971-182313.000.0 0084826041302 2510123748956 kus SO1

75 ZRCÁTKO ZPÉTNÉ VYHŘÍVANÉ 7049919 0084826044806 2540123698331 kus
76 SKLO VNÉLZPÉTNÉHO ZCÁTK A00181143333 0084826044907 254016AA73246 kus KAT

77 RAMENO ZPÉTNÉ110 ZRCÁTKA 582704079 0084826045001 2540123698562 kus
78 ZRCATKO ZPÉTNÉ LEVE PAR. 7100236 0084826046802 2540123790360 kus
79 ZRCÁTKO ZPÉT.S DRŽ.LEVÉ 7084962 0084826046819 2540123748959 kus

80 ZRCÁTKO ZPÉTNÉ PRAVE PAR 7100237 0084826046903 2540123791315 kus
81 ZRCÁTKOZPÉTNÉ S DRŽÁKEM 7084978 0084826046910 2540123748924 kus

82 ZRCÁTKOZPÉTNÉ NA KAPOTU . 7104507 0084826047007 25401 6AA98978 kus KAT

83 SKLO OKNA LEVÝCH DVEŘÍ S1(971-182213.000.0 0084826048707 2510123748939 kus SO1
84 PÁKA ZÁMKU DVEŘÍ KABINY SK971-I82232.000.0 0084826065100 2510123904783 kus
85 PŘISTRO1 SPÍNACÍ VICENÁS 0085450924 0084826354301 2590123579463 kus
86 ZAPALOVAČ CIGARET ELEKTR 0008201453 0084826368504 2540123574301 kus
87 STÍRÁTKO PRED.SKLA BEZ R 0008202445 0084826400301 2540121790611 kus

88 RAMÍNKO STÉRAČE PŘED.SKL SK796-182500.002.0 0084826402105 2540123634093 kus
89 TRYSKA OSTRIKOVAČE SKEL 7081463 0084826402600 2540123199375 kus
90 ČERPADLO OSTŘIKOVAČE SKL 7081465 0084826403401 2590121798329 kus
91 FILTR FVZ 870057 7092145 0084826410108 4130123724415 kus
92 TOPENÍ NEZÁVISLÉ 24V UP'. 4058300161 0084826411101 2540123697473 kus
93 1RUBKA VÝFUKU TOPENÍ 0009859170 0084826411606 2990123697270 kus
94 FILTR PRACHOVY 2360-390000.46.0 0084826413107 4240121370202 kus
95 PŘEDFILTR 2300109-261000.000.0 0084826413309 4240123642701 kus
96 FILTR FVZ 53-05031125014 0084826413501 424016AA70436 kus KAT

97 FILTR PRACHOVÝ JEMNÝ 2360-391500.00.0 0084826414504 4130121430815 kus
98 SKLO KRYCI SVÉTLOMETU 0925444190 0084826461106 6220123476147 kus

99 ZÁSUVKA PŘIVÉSU S KABELE 4055400108 0084826482703 6150123744016 kus

100 SKLO KRYCÍ PŘED.i SMÉROV 7077573 0084826495600 6220121751251 kus

101 SKLO KRYCÍ ZA D.SKUP.SVIT 0015445890 0084826510206 6220121514412 kus



102 SVITILNÁ ZAD.BRZD.A SMĚR 7035828 0084826510903 6220121514414 kus
103 SVE.TLOIE1' MASKOVACI 7053466 0084826511209 622012 1661650 kus
104 SVh1LNA ZADNÍ KON.A VRZ 7079843 0084826518109 6220121596554 kus
105 DRŽÁK MÁSKSVÉTLOMETU LE 4375245340 0084826518604 6220123642464 kus
106 DRZAK Mf4SK.SVETLOMET1J PR 4375245440 0084826518705 6220123642286 kus
107 SVITILNA SMĚROVÁ (SVÁ KO S14.930-063300.000.0 0084826553504 6220123698201 kus
108 SVÍTILNA ISMEROVA PRAVÁ K 5K930-063400.000.0 0084826553605 6220123698202 kus
109 PÁS BEZPRČNOSTM 380D.LE 7075930 0084826560605 2540123697743 kus
110 PÁS BEZPEČNOSTNÍ 3130D.PR 7074021 0084826565600 2540123697643 kus
III SNÍMAČ POLOHY 0011532120 0011532120 0084826811200 6620123535528 kus
112 SVETLOMRT HLAVNI PRAVÝ 0915444101 0084826811301 6220123444975 kus
113 SVĚTLO S.54EROVE. BOČNÍ, P 0018204921 0084826811318 6220123472265 kus
114 POUZDRO yLožKov É SNIMACE 0009922129 0984826811402 3120123532890 kus
115 O-KROUŽEK 0229979548 0229979548 0084826811503 5331123581699 kus
116 SVÍTILNA CiBRYSOVÁ BOČNÍ 7124939 0984826812304 6220123212479 kus
117 SKLO KRY(11 C1RE OBRYS.SV 7077578 0084826812506 6220123216701 kus
118 SKLO KRYCfi ČERVENÉ OBRYS 7077577 0084826812607 6220123633745 kus
119 SPÍNAČ TLAKOVÝ0035452314 0035452314 0084826820701 5930123437547 kus
120 VENTIL AB 1LAKOVY kir/k' 0054293344 0084826826406 2530123742566 kus
121 DRŽÁK SILItJTBLOKU 7090158 0084826999900 2510123911177 kus
122 SUSIČ KLIM TIZACE SBĚRNÝ 7092270 0084827251003 2530123729514 kus
123 KRYT TOPN ,110 TĚLESA KABI 4258300613 0084827291403 2930123798325 kus
124 ČERPADLO RONDENZACNI KLI 7092158 0084827912504 4320123729386 kus
125 MIKROFON 9922 K DINGO 7049922 0084828980007 5965123698654 kus
126 ŘEMEN Kut,. VÝ 0059973692 0059973692 0111904520302 3030123642771 kus
127 ŘEMEN KLÍN VY 7091084

1:

9069938796 0111904520333 3030123729339 kus
128 ŘEMEN KLÍN VÝ 7088870 0159930095 0111904520340 3030123729336 kus
129 TESNEN1SK -DINGO 7085047 0112104808157 5330123697639 kus
130 GUFERO 7087 79 7087879 0112104808683 5330123650091 kus
131 TESNENÍ 7077 7 7077667 0112104808900 5935123923854 kus
132 ŘEMENICE • . 9061551715 0113805169668 3020123703696 kus
133 KUZEL VENnI.KU 7062193 7062193 0118203210213 2640123518603 kus
134 TĚSNĚNI FIBR VE 9040140822 0119909121663 5330123641359 kus
135 SVĚRKA DIN 0-7079077 0009881769 0119909126132 5340123746997 kus
136 KROUŽEK TEtti 7076491 7076491 0119909126149 5330123429130 kus
137 UZÁVĚR CHLA,DICE-DINGO 1245000406 0119909126163 5340123289264 kus
138 TĚSNÉM K VYPUST.EROLIBU 7088654 0119909126170 5330123605354 kus



139 TESNENI VIKA VENTILU 0000160421 0119909126187 5330123641362 ku
140 TESNICI KR. (TOCNA Z.BR. 7057373 0119909126194 5330123613198 ku

141 NÁRAZNIK NF.KOVOVY 3873230385 0119909126202 5340123009637 ku
142 ŠROUB S HLAVOU 7089227 910142010001 0122800270008 5306123637392 ku
143 KUS ROZPERNY 7067207 7067207 0122800270015 5365123629359 ku
144 SNÍMAČ TLAKU 7088129 4055420718 0122800270022 6685123744365 ku
145 ŠROUB 7087217 0049903904 0122800270039 5306123704256 ku
146 ŠROUB VNITŠL6HR.7088277 9060160469 0122800270046 5305123641866 ku
147 ZÁTKA, KULOMET 7077152 7077152 0122800270053 5365123060648 ku
148 SNÍMAČ TLAKU 7088292 7088292 0122800270060 6620123695004 ku
149 MATICE 6HR 7087218 0059904151 0122800270077 5310123654964 ku
150 PODLOŽKA PRU2.7087210 0009905348 0122800270084 5310123659932 ku
151 ZÁTKA. KULOMET 7052316 9049900512 0122800270091 5365123502096 ku
152 ŠROUB VNITŘ.6HR 7087246 7100408 0122800270116 5305121988342 ku
153 PODLOŽKA VNITFL70675449 0009940203 0122800270130 5310123660980 kus
154 KABEL SPEC.7068512 4275400209 0122800270147 6150123564007 kus
155 KABEL SPEC.7075713 4275400309 0122800270154 6150123564008 ku
156 ŠROUB ZAMKU FUZ.7063052 0004622371 0122800270161 5306123572263 kus
157 MATICE 6HR 7082312 9709900051 0122800270178 5310123642070 kus
158 0-KROUŽEK 7085290 0289976348 0122800270185 5331123643953 ku
159 KABEL SPEC.REP 7092521 ' 3805402181 0122800270200 6150123188014 ku
160 KABEL SPEC.REP 7092426 3805402281 0122800270217 6150123096202 ku
161 KOMPRESOR 7092162 9062301611 0135420400568 4130123729210 ku
162 VENTILÁTOR KOND.7092150 7092150 01 35420400645 4130123729459 ku
163 DMYCHADLO 7092159 7092159 0135420400652 4130123729460 kus
164 FILTR VZDUCH.7085019 7085019 0135470100788 4130123724412 kus
165 HOUKAČKA- AUT. DINGO 7062176 ' 0146350000990 6350123412507 kus
166 NÁBOJ SUŠENI 7122900 0154440000206 4440123700688 kus
167 VYSOUŠEČ VZDUCHU 7085591 0154440000338 4440123742259 kus
168 HADICE 7081839 4379970282 0154720008179 4720123697375 kus

169
HADICE OSTR1KOVAČE 7051772 0154720008357 4720123461997

met
r

170
TRUBKA PA 0009872627 0154720008364 4720123422464

met
r

171 HADICE VZD.TURBOKON1PRES. 0005016982 0154720008371 4720123698779 kus
172 11ADICKA PLASTOVÁ 6X8 0009872727 0154720008434 4720123422463 kus



173
HADICE PEYŽOVÁ I 6X10

1
7078649 0154720008441 4720121768280

m
r

174 T-KU5 DNO° 4379900070 0154730005065 4730123434691 ku
175 SESTAVA SPOJKY 7056803 0154730005159 4730123502334 ku

176 T-KUS 1 7070013 0154730005166 4730123502336 ku

177 ADAPTÉR PRIMY 7086658 0154730005173 4730123502335 ku

178 POLOVINA SPOJKY 0014290530 0154730005700 4730121752290 ku

179 T-KUS OSTtOVAčE 1781792 0154730005717 4730123877732 ku
180 SROUB PRE1 OKOVY B 12N150360B1.9400-31 0154730005748 4730123011730 ku
181 HRDLO 0039979172 7053976 0154730005755 4730121971942 ku

182 ŠROUBEN1 1 0029905971 0154730005762 4730121971945 ku

183 SNÍMAČ lIAIKU 26046 7109970 0209906604550 6685123705621 ku

184 OBJ1MKA Ž_AROVKWDINGO 7088446 0229900068017 6250)23554334 ku

185 PRUŽINA PŘ ED.A43732 I 1004 4373211004 0286600090017 5360123697605 ku

186 MATICE KOLB M22X1,5 33MM 7084818 0286600000093 5310123507491 ku

187 ŠROUB KOLAIA4354010 I 7 I 4354010171 0286600000163 5306123223280 ku

188 Snímač otáček (senzory ABS) 7099195 ku T

189 Dra (kolo) 1 7099289 ku T

190 Vložka zámku 1 7063053 ku T

191 Víčko nalévacIbb otvoru mol. oleje 100285 ku T

192 Tryska 1 7073950 ku T

193 Dvojzámek / 7077668 ku T

194 Tryska 1 7089426 ku T

195 Kontakt. elektrický 7038684 ku T

196 Kroužek tasnícit(senzory ABS) 7099215 ku T

197 Šroub (náboj kola-brzd. Kotouč) 7089421 ku T

198 Kroužek ičsnici -1 7053519 ku T

199 Trubka plastická i 7063137 ku T

200
Trubka olejová (19e I mm)

•/
7098762

m
r

T

201
Trubka plastová I16x12)

1
7080225

me
r

T

202 Hadice (12.5X10) / 7098792 ku T

203 šroub ! 7065932 ku T

204 PODLOŽKA 8-20014V ZN7089 7058524 0209905315822 5310123540405 ku

205 tlumič i 7057368 ku T

206 šroub ! 7070168 ku T



207 ko19, 7079356 kus KAT

208 kolík 7062146 kus KAT

209 ?podložku 7073359 kus KAT

210 těsněni 7120757 kus KAT

211 o-kroužek 7073150 kus KAT

212 šroub 7099382 kus KAT

213 šroub 7056997 kus KAT

214 šroub 7070947 kus KAT

215 těsněni 7071666 kus KAT

216 šroub 7072260 kus KAT

217 o-kroužek 7081662 kus KAT

218 šroub 7070582 kus KAT

219 těsněni 7073151 kus KAT

220 těsněni 7070923 kus KAT

221 podložka 7067596 kus KAT
222 šroub 7059125 kus KAT
223 šroub 7073164 kus KAT•
224 těsněni 7073163 kus KAT
225 o-kroužek 7057377 kus KAT
226 šroub 7073218 kus KAT
227 šroub 7058627 kus KAT
228 šroub 7058015 kus KAT
229 šroub 7081674 kus KAT

Nabldkove cena v Kč bez DPli 59 240 988.80

•uváděné počty měrných jednotek slouží pouze pro pcnčebu zpracováni nabldkové ceny e pro hodnoceni



Příloha Č. 2
Rámcové dohody Č. 175110193
Počet stran: 2

VZOR
Objednávka — výzva k podání nabídky

Č. 1/1 751101 93
na dodávky náhradních dílů pro vozidla DINGO

Smluvní strany:

Česká riepublika — Ministerstvo obrany
se sídleth: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jA-iénem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil sekce

vyzbrojování a akviz
kontaktní osoba: Ing. Jiří Gottvald, tel
kontaktiti osoba ve věcech technicko-organi

prap. Jindřich Weiss, tel

(dále jen kupující") na straně jedné

a

jednající:
kontaktní soba: tel , e-mai1.
kontaktní bsoba ve věcech technicko-organizačních:

‚tel • ‚fax: ‚e-mail

(dále jen prodávající") na straně druhé

Článek I
Předmět objednávky

Kupujíc podle ustanovení čl. 3 odst. 2 rámcové dohody předkládá prodávajícímu objednávku,
kterou obj dnává u prodávajícího sortiment a množství náhradních dílů podle přílohy této
objednávky a za dále uvedených požadavků.

Článek 2
Státní ověřování jakosti*

Podle us anovení odst. 4 čl. 9 rámcové dohody kupující uplatňuje požadavek na provedení
státního ověFování jakosti u položek pod poř. Č. 73, 74 a 83, které jsou předmětem této objednávky,
v souladu s jřislušnými ustanoveními rámcové dohody.

Článek 3
Katalogizace**

Podle ustanovení odst. 3 čl. 10 rámcové dohody kupující uplatňuje požadavek na napinění
katalogizační doložky u položek pod poř. Č. 76, 82, 96, 188 až 203, 205 až 229, které jsou
předmětem té o objednávky, v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové dohody.



Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je vyhotovena 02 listech a 1 příloze o 2 stranách. 

Nedílnou součástí této objednávky je příloha — Sortiment a množství náhradních dílů. 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou Č. 175110193 předkládám tuto objednávku a 
žádám o předložení nabídky akceptující výše uvedené požadavky. 

V Praze dne  

Ředitel odboru 
Ing. Tomáš DVOŘÁČEK 

* - uplatnit pouze v případě pořizování položek, na které je vyžadováno státní ověřování jakosti 
** - uplatnit pouze v případě pořizování položek, u kterých je vyžadována katalogizace 

2 



Příloha Č. 3
Rámcové dohody Č. 175110193
Počet stran: 2

VZOR
Nabídka na realizaci objednávky

Č. 1/175110193
na dodávky náhradních dílů pro vozidla DINGO

Smluvní strany:

Česká rLublika — Ministerstvo obrany
se sídlen: Tychonova I, 160 01 Praha 6
jejímž j ténem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil sekce

vyzbrojování a akvizi
kontaktní' osoba: Ing. Jiří Gottvald, tel.
kontaktní osoba ve věcech technicko-organiz

prap. Jindřich Weiss, te

(dále jen , kupující") na straně jedné

a

jednající:
kontaktní 1501a: , tel.: , e-mail.
kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:

, tel • ‚fax: ‚e-mail

(dále jen „ rodávajler) na straně druhé

Článek]
Předmět nabídky

Prodávající lpodle ustanovení čl. 3 odst. 2 rámcové dohody a na základě objednávky kupujícího,
předkládá l4upujícimu nabídku, jejímž předmětem jsou náhradní díly uvedené v příloze této
nabídky.

Článek 2
Kupní cena

Kupm cena náhradních dílů, které jsou předmětem této nabídky, činí celkem:
bez DPH: Kč
částka DPH (sazba 21%): Kč
s DPH: Kč

(slovy: korun českých).

Článek 3
Doba dodáni

1



Náhradní díly, které jsou předmětem této nabídky, budou dodány nejpozději do xx. yyyy. 20... 

Článek 4 
Státní ověřování jakosti* 

U položek pod pot Č. 73, 74 a 83 podle přílohy této nabídky bude v souladu s příslušnými 
ustanoveními rámcové dohody provedeno státní ověřování jakosti. 

Článek 5 
Katalogizace 

U položek pod poř. Č. 76, 82, 96, 188 až 203, 205 až 229 podle přílohy této nabídky bude 
v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové dohody napiněna katalogizační doložka. 

Článek 6 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato nabídka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 stranách a 1 příloze o 1 straně. Oba výtisky mají 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

2. Nabídka nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Nedílnou součástí této nabídky je příloha — Sortiment, množství a ceny náhradních dílů. 

V dne V Praze dne  

     

 

za prodávajícího 

  

za kupujícího 
ředitel odboru 

Mg. Tomáš DVOŘÁČEK 

    

* - uvést v případě pořizování položek, na které je vyžadováno státní ověřování jakosti 
** -uvést v případě pořizování položek, u kterých je požadována katalogizace 

2 



Příloha Č. 4 
Rámcové dohody Č. 175110193 
Počet stran: 2 

Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti 

I. Rozsah státního ověřování jakosti 

. Smluvní strany se dohodly, že při pinění této dohody, resp. podepsaných nabídek, se na 
základ rozhodnutí Úřadu v rozsahu a za podmínek stanovených touto dohodou uplatní státní 
ověřoi.)ání jakosti ve smyslu zákona Č. 309/2000 Sb. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě výroby v zahraničí Úřad ve smyslu § 19 
odst. 2 zákona č. 309/2000 Sb., požádá o státní ověřování jakosti obdobný úřad nebo orgán 
(Government Quality Assurance Representative) státu, kde se výrobek vyrábí (dále jen „zahraniční 
úřad"). takovém případě prodávající předá Úřadu neprodleně smlouvu se zahraničním výrobcem 
a dokurnentaci výrobku, kterou schválil odběratel v anglickém jazyce nebo v jazyce používaném 
v zemi Výrobce výrobku. 

3. Státní ověřování jakosti provede: 
a) zástupce Úřadu (určený příslušník Úřadu) u prodávajícího, který výrobek 

vyrábí n území České republiky, 
b) zástupce zahraničního úřadu - u výrobce, který výrobek vyrábí v zahraničí. 

4. tátní ověřování jakosti nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady výrobku. 

s. y rámci státního ověřování jakosti se uskuteční konečná kontrola podle § 27 až 29 zákona 
Č. 309/2000 Sb. 

6. firodávající je povinen Úřadu - zahraničnímu úřadu iumožnit provést konečnou kontrolu podle 
ČOS 051 31. 2. vydání, Požadavky NATO na ověřování jakosti při výstuptd kontrole - AQAP 2131, Ed. 
2, NATO Quality Assurance Requirements For Fina! Inspection 

7. F rodávajíci se zavazuje smluvně sjednat se subdodavateli podmínky pro státní ověřování 
jakosti, jaké jsou uvedeny v této dohodě. 

2. Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti 

8. Prodávající předloží zástupci Úřadu - zahraničního úřadu")  seznam subdodavatelů a jimi 
realizovaných subdodávek a ten určí, u kterých subdodavatelů se uplatní státní ověřování jakosti. 
Pro zabezipečení státního ověřování jakosti u stanovených subdodavatelů prodávajícího předá 
zástupci třadu - zahraničního úřadu')  příslušné subdodavatelské smlouvy bezprostředně po jejich 
uzavření. 

9. Pr dávající před zahájením pinění dohody, resp. podepsané nabídky, vypracuje plán kvality 
na výrobela podle ČOS 051648, 3. vydání, Požadavky NATO na plány kvality - AQAP 2105, Ed. 2, 
NATO ReQuirements For Deliverable Quality Plans.). Plán kvality předloží prodávající zástupci 
Úřadu - zahraničního úřadu.)  k posouzení a dopinění. Případné připomínky zástupce, které se vztahují 
k jeho činn sti, prodávající zapracuje do tohoto plánu." 

6')  Uplatnění lánku upřesní Úřad při projednávání zadávací dokumentace 



10. Prodávající na žádost Úřadu - zahraničního úřadů): 
a) bezplatně poskytne k používání nezbytně nutné místnosti v místě výkonu činnosti zástupce 

Úřadu - zahraničního úřadu"), které jsou vybavené inventářem, opatřené telefony pro vnitřní, 
městskou a meziměstskou síť apod.; 

b) zajistí parkovací místo pro služební vozidlo zástupce Úřadu - zahraničního úřadu')  v místě 
výkonu jeho činnosti; 

c) bezplatně poskytne nezbytně nutné prostory pro státní ověřování jakosti, např. kontrolní 
místnosti, laboratoře, zkušebny, skladiště a jiné prostory s odborným personálem a v odůvodněných 
případech i v mimopracovní době. 

11. Prodávající umožní zástupci Úřadu - zahraničního úřadu')  přístup ke schválenému 
a evidovanému kompletu technické dokumentace uloženému u prodávajícího. Takto uložený 
komplet dokumentace musí obsahovat veškeré realizované změny. 

12. Prodávající vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí se 
státním ověřováním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích. 

13. Pracoviště řízení jakosti prodávajícího předává výrobek ke konečné kontrole zástupci 
Úřadu - zahraničního úřadu.)  až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádné vypiněnými průvodními 
doklady ve smyslu příslušné dokumentace a smlouvy. 

14. Prodávající bere na vědomí, že je povinen předložit zástupci Úřadu - zahraničního úřadu')  
všechny své žádosti o odchylky, výjimky nebo změny na výrobku a že odběratel zmocnil Úřad - 
zahraniční úřad')  k vyřizování žádostí prodávajícího o povolení odchylky, výjimky a změny na 
výrobku v tomto rozsahu': 

Předloží-li prodávající žádost: 
Úřad - příslušný zahraniční úřad'  žádost 

pouze vezme na 
vědomí 

posoudí 
a vyjádří se k ní 

posoudí 
a rozhodne oni 

Skupina A 
odchylky X 

— výjimky X 
změny X 

Skupina B 
odchylky X 
výjimky X 
změny X — 

Poznámky: I. Odchylky, výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické 
parametry výrobku nebo služby, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, opravy, 
životnost, spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu. 

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny B. 
3. Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 až. 6 zákona. 

15. Zahraniční výrobce k dodávce přiloží Certificate of Conformity na výrobek, které potvrdí 
zahraniční úřad. 

16. Výrobce umožní Úřadu - zahraničnímu úřadu')  účast na řešení reklamace, bude-li vůči 
němu uplatněna. 

7)  Uvede se text podle skutečného zmocnění uvedeného v podkladových materiálech k žádosti o státní ověřování 
jakosti 

2 



Příloha Č. 5 
Rámcové dohody Č. 175110193 
Počet stran: 1 

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA' 

K zabe pečeni procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-závazkového 
vztahu dohoda) a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS") 
a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK") se prodávající zavazuje: 

1. Na 4astni náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 
„SPUK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných dohodou (platí i pro položky pro provoz 
a údábu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na 
wv,'wcz-kataloa.cz nebo na www.aura.cz/mcrInew/.  

2. Povinou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, 

i rozlišení do 1024x768 bodů2; 
biihypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku. 

Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do I024x768 bodů, nebo ve formám PDF, 
v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, 
doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní 
ověřování jakosti (dále jen „OdKM") správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným 
způsobem. 

3. Doručit OdKM SPÚK v termínu 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu podepsané nabídky prostřednictvím 
aplikace umístěné na www.ez-katalog.cz  nebo na www.aura.cz/mcrInew/.  

4. Na viaLtní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace 
položeg v podobě elektronických transakci LNC (Zadost o přidělení identifikačního čísla NATO s popisnými 
charakt istikami) vybranou katalogizační agenturou3  každé dohodou definované položky zásobování vyrobené 
v ČR n bo zemích mimo NATO či Tier 24  a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK. 

5. Zabezp it doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před fyzickým 
dodánít předmětu podepsané nabídky. 

6. Dodat ljez prodlení v průběhu realizace podepsané nabídky informace o všech změnách, týkajících se předmětu 
podepsané nabídky, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek 
majetku;nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizadní doložka je napiněna dodáním úpiných .a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviskl Út OSK SOJ k napinění katalogizační doložky". 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizačni data jsou dostupná na ww cz-katalog.cz  nebo na 
www.aura.Izinicrinew/   po ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní dresa:  

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřováni jakosti 

ODDĚLENI KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobo y 471 
16001 PRA A6 

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz  WAP: littn://wanokin.annv.cz  
FAX: 973 2 3 930 E-MAIL: kataloúizace@army.cz  

Platná pro pní smlouvy uzavírané po I. červenci 2013. 
2 , Prodávající ímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 
Fyzická neb právnická osob; držitel osvědčení podle §I I zákona Č. 399/2000 Sb., o obranné standardizaci, 

katalogizaci a státním ověřováni jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského 
zákona, Aktuální seznam katalogizačních agentur umístěn na www.okm.army.cz. 
4  Aktuální setam zemi NATO, Tier 2 a Tier I viz odkaz na www.okm.army.cz  odkaz na 
wwwintistru tur/AC/135/welcome.htm. 

Elektronickýf is - 28.5.2018 
CenifikSiďfitťa gďpisu : 

Jméno 
Vydal: ACAele2.1%%Itialified 
Platnost do:8.6.20181  . i 




